TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08/ TB-ĐTĐH

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 6 năm 2018

THÔNG BÁO
Bảng quy đổi chương trình các lớp tiếng Anh

Kính gửi:

- Các Khoa/Bộ môn;

- Văn phòng Các chương trình đặc biệt;

- Sinh viên hệ đào tạo chính quy.
Căn cứ công văn số 34/TTNN-CV của Trung tâm Ngoại ngữ Trường Đại học CNTT về việc thống nhất bảng quy đổi chương trình giảng dạy các lớp tiếng Anh từ năm học 2017-2018 trở về trước với các lớp theo chương trình mới từ năm học 2018-2019, P.ĐTĐH thông báo nội dung như sau:
BẢNG TƯƠNG ĐƯƠNG CHƯƠNG TRÌNH CHÍNH QUY ĐẠI TRÀ,
CỬ NHÂN TÀI NĂNG VÀ CHẤT LƯỢNG CAO

	STT
	ĐANG TỔ CHỨC
	TỪ NĂM HỌC 2018-2019 TRỞ ĐI

	1
	EN001 - Anh văn 1

	2
	EN002 - Anh văn 2
	EN004 - Anh văn 1
	ENG01 – Anh Văn 1

	3
	EN003 - Anh văn 3
	EN005 - Anh văn 2
	ENG02 – Anh Văn 2

	4

	EN006 - Anh văn 3
	ENG03 – Anh Văn 3

	5

	ENG04 – Anh Văn 4

	6

	ENG05 – Anh Văn 5

* ENG04, ENG05 chỉ dành cho các sinh viên chương trình chất lượng cao.
BẢNG TƯƠNG ĐƯƠNG CHƯƠNG TRÌNH CÁC LỚP TIÊN TIẾN

	ĐANG TỔ CHỨC
	TỪ NĂM HỌC 2018-2019
TRỞ ĐI

	INT001 - General English 1(Tiếng Anh tổng quát 1)
	ENG01 – Anh Văn 1

	INT003 - General English 2 (Tiếng Anh tổng quát 2)
	ENG02 – Anh Văn 2

	INT004 - TOEIC 2
	ENG03 – Anh Văn 3

	INT005 - Communication (Tiếng Anh giao tiếp)
	ENG04 – Anh Văn 4

	INT006 - TOEIC 3
	ENG05 – Anh Văn 5

Đề nghị các đơn vị và toàn thể sinh viên hệ chính quy theo dõi và thực hiện theo nội dung thông báo.

Trân trọng.
Nơi nhận:
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH
- Như trên;
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT (D)

(đã ký)

Trần Bá Nhiệm